
Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 134/2024

Página 1 de 7

Nº Ata: Nº Edital: Nº Processo:1 134/2024 11230/2024

Objeto: Aquisição de repelente de insetos., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

Às 13:30:10 do dia 11 de junho do ano de 2024, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de Taubaté- SP, situada no(a) Avenida Tiradentes - 520 -
CENTRO, Taubaté/SP, reuniu-se a Equipe de Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº
134/2024, para a aquisição de Aquisição de repelente de insetos..

Lote: 1 Valor Arrematado: 6,5500

Licitante Vencedor: COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI

Valor Estimado: 17,2600

Iniciando os trabalhos, O Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento das propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

PROPOSTAS INICIAIS DOS LICITANTES

Seq. Data/Hora Licitante StatusValor

1 04/06/2024 15:55:38 Licitante 01 C17,2600

2 07/06/2024 15:08:44 Licitante 02 C17,0000

3 10/06/2024 10:42:08 Licitante 03 C17,2500

4 10/06/2024 11:35:30 Licitante 04 C15,8900

5 10/06/2024 11:48:53 Licitante 05 C17,2600

6 10/06/2024 13:49:57 Licitante 06 C17,2500

7 10/06/2024 15:20:13 Licitante 07 C17,2600

8 10/06/2024 15:33:50 Licitante 08 C17,2600

9 10/06/2024 15:38:39 Licitante 09 C17,2600

10 10/06/2024 17:36:38 Licitante 10 C17,2600

11 11/06/2024 08:12:53 Licitante 11 C17,2600

12 11/06/2024 11:55:59 Licitante 12 C17,2600

(C) Propostas Classificadas (D) Propostas Desclassificadas (R) Propostas Reclassificadas

LANCES

Seq. Data/Hora Licitante Valor

1 11/06/2024 13:31:27 Licitante 01 15,0000

2 11/06/2024 13:31:56 Licitante 12 14,8000

3 11/06/2024 13:32:19 Licitante 09 14,8500

4 11/06/2024 13:32:22 Licitante 01 14,5000

5 11/06/2024 13:32:27 Licitante 02 14,0000

6 11/06/2024 13:32:44 Licitante 09 13,8600

7 11/06/2024 13:32:53 Licitante 12 13,7000

8 11/06/2024 13:32:55 Licitante 02 13,8000

9 11/06/2024 13:33:03 Licitante 02 13,5000

10 11/06/2024 13:33:24 Licitante 01 13,2000

11 11/06/2024 13:33:28 Licitante 11 13,4000

12 11/06/2024 13:33:32 Licitante 02 13,0000

13 11/06/2024 13:33:52 Licitante 11 12,8500

14 11/06/2024 13:34:01 Licitante 02 12,7000

15 11/06/2024 13:34:16 Licitante 12 12,5000



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 134/2024

Página 2 de 7

LANCES

Seq. Data/Hora Licitante Valor

16 11/06/2024 13:34:28 Licitante 11 12,3000

17 11/06/2024 13:34:30 Licitante 01 12,0000

18 11/06/2024 13:34:35 Licitante 02 12,2000

19 11/06/2024 13:34:54 Licitante 11 11,8000

20 11/06/2024 13:35:12 Licitante 12 11,0000

21 11/06/2024 13:35:36 Licitante 11 10,8500

22 11/06/2024 13:35:39 Licitante 01 10,8800

23 11/06/2024 13:35:43 Licitante 02 10,6000

24 11/06/2024 13:35:49 Licitante 12 10,0000

25 11/06/2024 13:35:55 Licitante 09 12,9800

26 11/06/2024 13:36:18 Licitante 11 9,8000

27 11/06/2024 13:36:43 Licitante 12 9,0000

28 11/06/2024 13:36:54 Licitante 02 8,9000

29 11/06/2024 13:37:09 Licitante 12 8,0000

30 11/06/2024 13:37:10 Licitante 11 8,8000

31 11/06/2024 13:37:17 Licitante 02 7,9000

32 11/06/2024 13:37:27 Licitante 08 8,7000

33 11/06/2024 13:37:43 Licitante 05 15,0000

34 11/06/2024 13:38:02 Licitante 01 7,8000

35 11/06/2024 13:38:12 Licitante 02 7,7000

36 11/06/2024 13:38:39 Licitante 01 7,6000

37 11/06/2024 13:38:49 Licitante 02 7,5000

38 11/06/2024 13:38:49 Licitante 08 7,5500

39 11/06/2024 13:39:29 Licitante 01 7,4000

40 11/06/2024 13:39:37 Licitante 02 7,3000

41 11/06/2024 13:39:54 Licitante 02 7,1000

42 11/06/2024 13:40:15 Licitante 02 6,9000

43 11/06/2024 13:40:31 Licitante 03 6,9900

44 11/06/2024 13:40:56 Licitante 01 6,8000

45 11/06/2024 13:41:05 Licitante 02 6,7000

46 11/06/2024 13:41:17 Licitante 01 6,6300

47 11/06/2024 13:41:31 Licitante 03 6,8900

48 11/06/2024 13:41:37 Licitante 02 6,5500

Às 13:46 horas do dia 11 de junho de 2024, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo arrematante a empresa COMEPI PRODUTOS
COMERCIAIS EIRELI.

EVENTOS

Evento Data/Hora Inicial do VezesData/Hora Final do

AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS 11/06/2024 13:30:10 11/06/2024 13:30:16 1ª

LANCES 11/06/2024 13:30:16 11/06/2024 13:44:17 1ª

ABERTURA DE VISTAS 11/06/2024 13:44:16 11/06/2024 13:46:12 1ª



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 134/2024

Página 3 de 7

EVENTOS

Evento Data/Hora Inicial do VezesData/Hora Final do

HABILITAÇÃO 11/06/2024 13:46:01 11/06/2024 15:20:27 1ª

RECURSO 11/06/2024 15:20:27 11/06/2024 15:33:03 1ª

ADJUDICAÇÃO 11/06/2024 15:30:36 11/06/2024 15:31:35 1ª

ADJUDICAÇÃO 11/06/2024 15:33:03 2ª

(1ª, 2ª...) Indicador de vezes que ocorreu o evento.

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 11/06/2024 13:30:10

Às 13:30:10 do dia 11 de junho do ano de 2024, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de Taubaté-
SP, situada no(a) Avenida Tiradentes - 520 - CENTRO, Taubaté/SP, reuniu-se a Equipe de Pregão
Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº 134/2024, para
a aquisição de Aquisição de repelente de insetos..

SISTEMA 11/06/2024 13:30:10 Aberto a sessão da ata para o lote 1.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:10 Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 02: R$ 17,0000.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 11: R$ 17,2600.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 01: R$ 17,2600.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 03: R$ 17,2500.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 04: R$ 15,8900.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 05: R$ 17,2600.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 06: R$ 17,2500.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 09: R$ 17,2600.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 07: R$ 17,2600.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 08: R$ 17,2600.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 12: R$ 17,2600.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 10: R$ 17,2600.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:30:16 Tempo da fase de lances iniciado para o lote 1.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:30:16 Aberto as propostas do lote 1.

SISTEMA 11/06/2024 13:30:16 Declaro iniciada a fase de LANCES.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:31:27 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 15,0000.

LICITANTE 12 11/06/2024 13:31:56 O lance do licitante Licitante 12 para o lote 1 foi de R$ 14,8000.

LICITANTE 09 11/06/2024 13:32:19 O lance do licitante Licitante 09 para o lote 1 foi de R$ 14,8500.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:32:22 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 14,5000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:32:27 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 14,0000.

LICITANTE 09 11/06/2024 13:32:44 O lance do licitante Licitante 09 para o lote 1 foi de R$ 13,8600.

LICITANTE 12 11/06/2024 13:32:53 O lance do licitante Licitante 12 para o lote 1 foi de R$ 13,7000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:32:55 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 13,8000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:33:03 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 13,5000.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:33:24 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 13,2000.

LICITANTE 11 11/06/2024 13:33:28 O lance do licitante Licitante 11 para o lote 1 foi de R$ 13,4000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:33:32 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 13,0000.

LICITANTE 11 11/06/2024 13:33:52 O lance do licitante Licitante 11 para o lote 1 foi de R$ 12,8500.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:34:01 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 12,7000.



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 134/2024

Página 4 de 7

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

LICITANTE 12 11/06/2024 13:34:16 O lance do licitante Licitante 12 para o lote 1 foi de R$ 12,5000.

LICITANTE 11 11/06/2024 13:34:28 O lance do licitante Licitante 11 para o lote 1 foi de R$ 12,3000.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:34:30 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 12,0000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:34:35 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 12,2000.

LICITANTE 11 11/06/2024 13:34:54 O lance do licitante Licitante 11 para o lote 1 foi de R$ 11,8000.

LICITANTE 12 11/06/2024 13:35:12 O lance do licitante Licitante 12 para o lote 1 foi de R$ 11,0000.

LICITANTE 11 11/06/2024 13:35:36 O lance do licitante Licitante 11 para o lote 1 foi de R$ 10,8500.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:35:39 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 10,8800.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:35:43 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 10,6000.

LICITANTE 12 11/06/2024 13:35:49 O lance do licitante Licitante 12 para o lote 1 foi de R$ 10,0000.

LICITANTE 09 11/06/2024 13:35:55 O lance do licitante Licitante 09 para o lote 1 foi de R$ 12,9800.

LICITANTE 11 11/06/2024 13:36:18 O lance do licitante Licitante 11 para o lote 1 foi de R$ 9,8000.

LICITANTE 12 11/06/2024 13:36:43 O lance do licitante Licitante 12 para o lote 1 foi de R$ 9,0000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:36:54 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 8,9000.

LICITANTE 12 11/06/2024 13:37:09 O lance do licitante Licitante 12 para o lote 1 foi de R$ 8,0000.

LICITANTE 11 11/06/2024 13:37:10 O lance do licitante Licitante 11 para o lote 1 foi de R$ 8,8000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:37:17 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 7,9000.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:37:27 O lance do licitante Licitante 08 para o lote 1 foi de R$ 8,7000.

LICITANTE 05 11/06/2024 13:37:43 O lance do licitante Licitante 05 para o lote 1 foi de R$ 15,0000.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:38:02 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 7,8000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:38:12 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 7,7000.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:38:39 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 7,6000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:38:49 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 7,5000.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:38:49 O lance do licitante Licitante 08 para o lote 1 foi de R$ 7,5500.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:39:29 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 7,4000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:39:37 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 7,3000.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:39:50 O lance do licitante Licitante 08 para o lote 1 foi de R$ 7,2000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:39:54 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 7,1000.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:40:06 O lance do licitante Licitante 08 para o lote 1 foi de R$ 7,0000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:40:15 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 6,9000.

SISTEMA 11/06/2024 13:40:16 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 1.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:40:22 Licitante 08 solicitou o cancelamento do lance para o Lote 1 no valor de R$ 7,0000.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:40:27 Licitante 08 solicitou o cancelamento do lance para o Lote 1 no valor de R$ 7,0000.

LICITANTE 03 11/06/2024 13:40:31 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 1 foi de R$ 6,9900.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:40:36 Licitante 08 solicitou o cancelamento do lance para o Lote 1 no valor de R$ 7,0000.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:40:39 Licitante 08 solicitou o cancelamento do lance para o Lote 1 no valor de R$ 7,0000.

LICITANTE 01 11/06/2024 13:40:56 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 6,8000.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:41:04 Licitante 08 solicitou o cancelamento do lance para o Lote 1 no valor de R$ 7,0000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:41:05 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 6,7000.



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 134/2024

Página 5 de 7

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

LICITANTE 01 11/06/2024 13:41:17 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 1 foi de R$ 6,6300.

LICITANTE 03 11/06/2024 13:41:31 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 1 foi de R$ 6,8900.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:41:32 Cancelado o lance de R$ 7,0000 do licitante Licitante 08.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:41:36 Licitante 08 solicitou o cancelamento do lance para o Lote 1 no valor de R$ 7,2000.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:41:37 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 1 foi de R$ 6,5500.

LICITANTE 08 11/06/2024 13:41:40 Licitante 08 solicitou o cancelamento do lance para o Lote 1 no valor de R$ 7,2000.

SISTEMA 11/06/2024 13:42:16 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 1.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:42:25 Cancelado o lance de R$ 7,2000 do licitante Licitante 08.

SISTEMA 11/06/2024 13:44:17 Declaro encerrado a fase competitiva.

SISTEMA 11/06/2024 13:44:17 Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.

LICITANTE 12 11/06/2024 13:44:20 Licitante 12 solicitou o cancelamento do lance para o Lote 1 no valor de R$ 8,0000.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:46:01 Declaro classificado o licitante Licitante 02.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:46:01
Às 13:46 horas do dia 11 de junho de 2024, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo arrematante a
empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:46:12 Fase alterada para HABILITAÇÃO.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:47:29
Fica concedido o prazo de 01 (uma) hora, conforme Edital, para que a empresa COMEPI PRODUTOS
COMERCIAIS EIRELI insira na plataforma toda a documentação de Habilitação e a proposta atualizada.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:47:34 Pregoeiro solicitou anexo para a empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:48:38
Caso a empresa já tenha inserido a documentação, peço que seja feita uma Revisão pois após o término do
prazo não será possível incluir novos documentos.

LICITANTE 02 11/06/2024 13:48:46 Boa tarde, estamos providenciando.

PREGOEIRO 11/06/2024 13:49:31
Quando a empresa conclui, peço que me avise via chat para que eu inicie à análise dos mesmos. Obrigado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:11:37
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento PROPOSTAFINAL.pdf
solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:13:24
A proposta atualizada já foi anexada, os documentos de habilitação devem ser anexados novamente? pois
eles já foram anexados previamente.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:15:34 Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento CNPJ.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:15:55
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
REGISTROREPELENTEALGREPELPLUSDO.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:16:34
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
3ALTERAOCONTRATUALCONSOLIDADA_663e7bbd-ab06-41fe-bd02-40263ef37d86.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:16:52
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
ATESTADOSPROTETOREREPELENTEVLAUTEN110724_0c760185-2a39-4bfe-89bb-5844a805c81b.pdf
solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:17:07
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
REGULARIDADEFEDERALVL250824_20d209d0-5a4a-4353-b003-c2f3cf5722f7.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:17:20
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
ICMSVL01824DIVIDATIVAVL16624_57d5e3c7-26a4-46ff-a4c6-dc38aa49ea74.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:17:37
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
REGULARIDADEMUNICIPALMAIO2024_4ea9102b-e6a4-4382-9d49-f82abde9c924.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:17:54
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento FGTSVL16062024_9166d7ae-
c9b4-4afa-bf28-573e0f7cd6ae.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:18:06
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento CNDTVL22092024_2e35bb72-
9950-4482-bedf-5fbe7af65a44.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:18:19
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
DECLARAOANEXOIIUNIFICADA_24ff36f4-496a-4800-b2c2-798325638cd9.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:18:38
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
CNHDigitalGABRIEL_50bfa97c-df29-41c1-aaa1-5e9f3c23d680.pdf solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:20:13
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento
FALNCIAECONCORDATAVL070824COMARCA190324_da87607e-21fb-4538-8d53-59c5cfd17c75.pdf
solicitado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:20:54
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI anexou o documento INSCRIOESTADUAL.pdf
solicitado.



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 134/2024

Página 6 de 7

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

PREGOEIRO 11/06/2024 14:36:13

Empresa COMEPI, poderia confirmar se o repelente cotado é indicado para o uso em gestantes? Foi
verificado que um dos princípios ativos presente é o DEET, entretanto, na FISPQ do produto diz o seguinte:
"Para uso durante a gravidez, amamentação e crianças menores de 2 anos consulte um médico". Se puder
nos confirmar essa informação por favor, pois a presente aquisição será direcionada às gestantes.
Obrigado.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:41:59

Essa orientação: "Para uso durante a gravidez, amamentação e crianças menores de 2 anos consulte um
médico" é obrigatória quando se trata de gravidez e crianças de acordo com a ANVISA, todas as gravidas e
crianças devem ter orientação médica para o uso de qualquer medicamento não só os repelentes. Todos os
princípios ativos mencionados no descritivo podem ser usados por gestantes e crianças.

LICITANTE 02 11/06/2024 14:43:18 Essa orientação está inclusive no rótulo do produto.

PREGOEIRO 11/06/2024 14:43:27 Agradeço o esclarecimento. Irei repassar para a equipe técnica.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:00:42 Só mais um momento, estamos finalizando a análise.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:17:06
Pregoeiro encerrou a solicitação de anexo para a empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:20:20
Habilitado o licitante COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI pelo motivo: Atendeu a todas as
exigências.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:20:27 Declaro classificado o licitante COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI.

SISTEMA 11/06/2024 15:20:27 Declaro iniciada a fase de INTENÇÃO DE RECURSO.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:20:36
Declaro iniciado o tempo de manifestação de interposição recursal motivada de 10 minutos(s) para o lote 1.

SISTEMA 11/06/2024 15:30:36 Não houve manifestação de recurso para o lote.

SISTEMA 11/06/2024 15:30:36 Tempo de manifestação de interesse recursal encerrado para o lote 1.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:30:36 Enviada para próxima fase.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:31:35
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI com o
valor de R$ 6,5500.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:31:58 Declaro a sessão encerrada. Agradeço a participação de todos.

PREGOEIRO 11/06/2024 15:33:03
Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, agradecendo a
participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela
equipe.

HABILITAÇÃO

Licitante CNPJ

COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI 11768299000145

Prosseguindo, foram analisados os documentos anexados a proposta para a fase de Habilitação, o Pregoeiro declara habilitada a
Empresa COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI, CNPJ: 11768299000145

ADJUDICAÇÃO

Licitante CNPJ Data/Hora

Por isto, procedeu-se adjudicado para a empresa

Valor

COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI 11768299000145 11/06/2024 15:31:35 6,5500

Às 15:33 horas do dia 11 de junho de 2024, foi encerrada a Sessão de Pregão Eletrônico.

EQUIPE

Deste modo submete-se o feito à superior consideração sugerindo a homologação do certame e poster adoção das providências
cabíveis.

THIAGO TELLES DE FARIA
Pregoeiro

THIAGO TELLES DE FARIA ALEXANDRE MANCILHA NOGUEIRA
Membro da Equipe

ALEXANDRE MANCILHA NOGUEIRA



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 134/2024

Página 7 de 7

Marcelo dos Santos
Membro da Equipe

Marcelo dos Santos SAMARA REGINA DA COSTA
Especialista Técnico

SAMARA REGINA DA COSTA


